UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-STNMT

Lạng Sơn, ngày       tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: sửa chữa, thay

thế và lắp đặt biển pano tuyên truyền về môi trường tại xã Mẫu Sơn và cầu

Pò Lọi, khu Chộc Vằng, thị trấn Lộc Bình, huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ ban hành Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành Thông tư hướng dẫn việc cung cấp,

đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị định số 94/2023/NĐ-CP quy định chính sách giảm thuế giá

trị gia tăng theo Nghị quyết số 110/2023/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2023 của

Quốc hội;

Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-STNMT ngày 07 tháng 5 năm 2024 của

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thu hồi và giao bổ sung ngân

sách nhà nước năm 2024;

Theo đề nghị của Văn phòng Sở tại Tờ trình số 129/TTr-VP ngày 12
tháng 12 năm 2024 về phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói

thầu sửa chữa, thay thế và lắp đặt biển pano tuyên truyền về môi trường tại xã
Mẫu Sơn và cầu Pò Lọi, khu Chộc Vằng, thị trấn Lộc Bình, huyện Lộc Bình, tỉnh
Lạng Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu sửa chữa, thay
thế và lắp đặt biển pano Tuyên truyền về môi trường tại xã Mẫu Sơn và cầu Pò
Lọi, khu Chộc Vằng, thị trấn Lộc Bình huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn với nội

dung chi tiết theo Phụ lục đính kèm, cụ thể:

1. Dự toán kinh phí

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx

2

a) Tên dự toán: Sửa chữa, thay thế và lắp đặt biển pano tuyên truyền về

môi trường tại xã Mẫu Sơn và cầu Pò Lọi, khu Chộc Vằng, thị trấn Lộc Bình,

huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn thực hiện theo Luật bảo vệ môi trường năm

2020.

b) Tên gói thầu: Sửa chữa, thay thế và lắp đặt biển pano tuyên truyền về

môi trường tại xã Mẫu Sơn và cầu Pò Lọi, khu Chộc Vằng, thị trấn Lộc Bình,

huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn.

c) Chủ đầu tư: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn.

d) Địa điểm thực hiện: tại xã Mẫu Sơn và cầu Pò Lọi, khu Chộc Vằng, thị

trấn Lộc Bình, huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn.

          đ) Tổng kinh phí (Tạm tính): 99.792.000 VNĐ (Bằng chữ: Chín mươi

chín triệu bẩy trăm chín mươi hai nghìn đồng chẵn). Đã bao gồm thuế GTGT.

          e) Nguồn kinh phí: Nguồn ngân sách nhà nước tỉnh (Kinh phí sự nghiệp

bảo vệ môi trường).

(Chi tiết tại phụ lục số 01 kèm theo)

2. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu sửa chữa, thay thế và lắp đặt biển

pano tuyên truyền về môi trường tại xã Mẫu Sơn và cầu Pò Lọi, khu Chộc Vằng,
thị trấn Lộc Bình, huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn.

(Chi tiết tại phụ lục 02 kèm theo)

Điều 2. Giao Văn phòng Sở chủ trì phối hợp với phòng Quản lý môi

trường chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà
thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý môi trường chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở;
- Văn phòng đăng ký đất đai (đăng Website);
- Lưu: VT (DTM).

GIÁM ĐỐC

Vi Nông Trường

		2024-12-17T07:53:06+0700

		2024-12-17T09:16:16+0700

		2024-12-17T09:16:16+0700

		2024-12-17T09:16:16+0700